АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  декабря  2022 г.             № 1155

О внесении изменений в постановление

администрации города Полярные Зори

от 24.02.2021 № 147

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори от

24.02.2021 № 147 «Об определении специально отведенных мест и перечня

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, а также порядка их

предоставления на территории города Полярные Зори с подведомственной

территорией» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «члена Совета Федерации» заменить словами

«сенатора Российской Федерации»;

1.2. В Порядке предоставления помещений для проведения встреч

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации, депутатов Мурманской областной Думы, депутатов Совета депутатов

города Полярные Зори с избирателями на территории муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией слова «члена

Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                    В.Н. Семичев